КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«БОГУЧАНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
ПРИКАЗ

28.06.2023 № 269
с. Богучаны

В соответствии с пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказа
министерства здравоохранения Красноярского края от 22.12.2010 № 631-орг
«Об утверждении Порядка определения платы (цен, тарифов) на услуги
(работы), предоставляемые гражданам и юридическим лицам краевым
государственным бюджетным или казённым учреждением,
подведомственным министерству здравоохранения Красноярского края»,
учитывая письмо министерства здравоохранения Красноярского края от
22.05.2023 № 71/22-71-14300 «О согласовании платы на платные услуги»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Д о п о л н и т ь перечень (прейскурант) н е м е д и ц и н с к и х услуг,
у т в е р ж д ё н н ы й приказом от 23.05.2023 № 215, о к а з ы в а е м ы х в
КГБУЗ «Богучанская РБ» в связи с организацией о б щ е с т в е н н о г о
питания на платной основе согласно п р и л о ж е н и ю .

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя главного врача по финансово-экономической работе
С.П.Рукосуеву

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте учреждения.
4. Приказ вступает в силу с 28.06.2023 года.

Главный врач G^^^^^^.— М.В.Безруких

Приложение
к приказу от 28.06.2023 № 269

Перечень (прейскурант) немедицинских услуг, оказываемых
КГБУЗ «Богучанская РБ»

Платные немедицинские услуги предоставляются пациентам вне зависимости от наличия у
них полиса обязательного медицинского страхования. К платным немедицинским услугам
относятся услуги немедицинского характера, оказываемые по личному желанию пациента,
а именно:

Наименование услуг
Стоимость услуги

(руб.)

Услуги общественного питания

Вода «Заповедная» 0,5л 35,00

Вода минеральная «Карачинская» 0,5л 35,00

Чай Липтон «Зелёный» 0,5л 85,00

Чай Липтон «Лимон» 0,5л 85,00

Вода «Лель» 0,65л 40,00

Напиток «Борус» 0,65л 45,00

Напиток «Лимонад» 0,65л 45,00

Зам.гл.врача по

финансово-экономической работе С.П.Рукосуева